32 33
MODEL Podnoszenie
(m)
Wydajność
(l/min)
Moc silnika
(W)
Zasilanie
(V)
Pobór prądu
(A)
Króćce
(cale)
Wymiary
(mm) Waga
(kg)
L1 H H1
VMH 1500/5 66 125 1500 230 9,2 1 x 1 140 490 201 20
VMH 1500/6 80 125 1500 230 9,2 1 x 1 140 514 225 23
VMH 1500/8 106 125 2200 230 14 1 x 1 140 562 273 26
VMH2200/6 90 200 2200 230 14 1½ x 1¼ 116 555 239 20
VMH2200/8 120 200 3000 400 10,5/6 1½ x 1¼ 142 668 288 30
VMH2200/10 148 200 4000 400 15,9/9,2 1½ x 1¼ 142 718 337 32
VMH4000/7 74 400 4000 400 13,6/7,8 1½ x 1¼ 148 720 350 32
VMH4000/8 85 400 4700 400 15,9/9,2 1½ x 1¼ 148 760 410 33
Wydajność/Podnoszenie
 H [m]
160
150